Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Островского муниципального округа Костромской области

«Красноборская основная общеобразовательная школа»

Приказ

от  4 июня 2024 года                                                         №79

дер. Ломки

О внесении изменений в   Правила внутреннего трудового распорядка

для работников МКОУ «Красноборская ООШ» (приказ 27.04.2024 года №64)

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федерального закона от 14.07.2022 года №255-ФЗ

«О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным

влиянием» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового

распорядка для работников МКОУ «Красноборская ООШ»:

      1.1.Пункт 2.2.3 дополнить подпунктом е)следующего содержания:

«е)иностранные агенты к осуществлению просветительской деятельности в

отношении несовершеннолетних и (или) педагогической деятельности».

       2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               С.А.Фомина

		2024-06-05T12:03:31+0300
	Фомина Светлана Анатольевна